Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupující
nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zboží je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v
zákonné výši. Více informací o podmínkách záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na
www.alza.cz.

Smluvní poměr mezi prodávajícím a kupující se řídí VOP prodávajícího a občanským zákoníkem.

Ochranný znak
02b96C333F43291F2C437dA233Xi7F25R27

Strana 1 z 1E

Faktura - Daňový doklad - 2175653430
Záruční a dodací IiSt

Prodávající: AIZa.cZ a.S.

ˇ ' Praha 7, IČ: 27082440, DIČ: CZZ7082440, Internet: WWW.aIZa.cz, Kontakt: WWW.alZa.cZ/kontakt, Telefon:

Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Daňový doklad: Faktu ra Kupující:
Datum vystavení:v v I 19.12.2017 Petra Vaněčková
Datum uskut. Zdan. plnenı: 19.12.2017 I I
Datum Sp/atnøsti: 19.12.2017 KIaStemI 2
Způsob úhrady: Proforma 40323 Velké Březno

Bankovní účet:

ČSOB, a.S. (cZK):
Raiffeisenbank a.S. (CZK): v DIČ C244 288
Komerční banka a.S. (CZK): IC' 44555288 v ' 555
Česká Spořitelna a.S. (CZK): IC DPH: CZ44555288
Variabilní Symbol: E-mail:
Objednávky: Tel: +4

Kód Popis KS Cena ks bez DPH DPH DPH% Cena Záruka

WK214g LED monitor 21.5" AOC e227OSWn 1 1 644,63 1 644,63 345,37 21 1 990,00 36 AL
WK2139 LED monitor 20" AOC e207OSWn 1 1 644,63 1 644,63 345,37 21 1 990,00 36 AL
AUPR83 Gola Sada STI-IOR TO-58643 1 577,69 577,69 121,31 21 699,00 24 AL
0a5
AUPR01 Startovací kabely RING Startovací kabely 1 371,07 371,07 77,93 21 449,00 24 AL
857 RBC250A, 350A, 25 mm, 3,5 m
HPBD10 Počítač HP ProDesk 400 G4 SFF 1 7 429,75 7 429,75 1 560,25 21 8 990,00 24 HP2
08g8n
PB399a Laserová tiskárna Brother DCP-1510E 1 1 929,75 1 929,75 405,25 21 2 335,00 24 BRO
SL190q Nehmofľlý PrOdUkľ DOpľaVa - Ceská pOŠÍa - 1 45,45 45,45 9,55 21 55,00 0 AL

doručení na poštu

Celkem: 16 508,00 Kč

Vygš/ebn; DPH V KC" Základ DPH Ě) alla-cz 7 Zaøkrøuh/enı': 0,00 Kč
Z . ˇ '33, 17000 Praha ˇ

Ałzıëłcšíóssăfiämbıčz 0227082440 Celkem: 16 508,00 Kc
21% 13 642,97 2 865,03

www.alza.cz/kontakt l

Nehrad'te, již bylo Zaplaceno
převodem.

Sěriová čísla:
WK214g: ANNH81A011748 WK213g: KPXH81A001479 HPBD1008g8 CZC7099HQH
P8399a: E72153F7N818077

Doporučujeme Zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaněho Zboží mohou být Zamítnuty. Kupující
nabude vlastnického práva ke Zboží až po úplném Zaplacení kupní ceny. V ceně Zboží je Zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v